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Name Funktion tätig in Vernetzungsprojekt E-Mailadresse Telefonnr. Anerkennung gültig ab

Albisser Gottfried VP-Berater Hergiswil albmi@bluewin.ch 041 979 13 29 10.11.2015

Bachmann Urs LWB Sempach Sempach bachmann.seehof@bluewin.ch 041 460 15 23 

079 385 60 10

23.10.2019

Barmettler Otto LWB Rothenburg Rothenburg Lwb6023@bluewin.ch 041 349 74 52 03.02.2015

Baumgartner Andrea LWB Wikon Wiggertal andrea.baumgartner@bluewin.ch 062 758 29 00 23.10.2019

Bieri Werner LWB Wolhusen Werthenstein-Wolhusen werner.bieri@emmental-versicherung.ch 079 412 02 12 21.09.2016

Bisang-Kaufmann Josef LQ-Berater Eschenbach seppi.bisang@bluewin.ch 041 448 43 85

079 712 44 90

16.09.2016

Brun Roland LWB Doppleschwand Doppleschwand brungober@bluewin.ch 041 481 00 51 16.09.2016

Buck Toni LWB Römerswil Römerswil-Herlisberg-Retschwil tonibuck@bluewin.ch 041 910 39 09 10.11.2015

Bühler René VP-Berater Malters rene.buehler@tannhuesern.ch 041 467 23 51 21.09.2016

Bühlmann Otto VP-Berater Emmen otto.buehlmann@bluewin.ch 079 920 89 67 23.10.2019

Burri Andreas VP-Berater Malters a.burri81@bluemail.ch 078 889 65 23 21.09.2016

Eisenring Dominic Berater BBZN Schüpfheim diverse dominic.eisenring@sluz.ch 041 485 88 66 01.03.2023

Emmenegger Markus VP-Berater Neuenkrich markus-emmenegger@gmx.ch 079 204 81 53 17.10.2018

Emmenegger Stefan Berater BBZN Schüpfheim diverse stefan.emmenegger2@sluz.ch 041 485 88 25 16.09.2016

Falconi-Bürgi Isabelle Beraterin BBZN Hohenrain diverse isabelle.falconi@sluz.ch 041 228 30 84 18.12.2014

Fuchs-Thalmann Beat LWB Schwarzenberg Schwarzenberg ab.fuchs@bluewin.ch 041 497 30 74 03.02.2015

Gabriel Peter LWB Ruswil Ruswil gabrielpeter@bluewin.ch 079 447 05 52 

041 495 06 28

10.11.2015

Häfliger Alex LWB Kulmerau Triengen alex_haefliger@bluewin.ch 041 933 13 32 16.09.2016

Häfliger Guido VP-Berater Willisau guido.haefliger@bluewin.ch 079 202 96 37

041 971 08 70

14.09.2017

Hodel-Willimann Peter LWB Wilihof Triengen p.m.hodel@bluewin.ch 041 933 36 94 16.09.2016

Hofstetter Marco VP-Berater Entlebuch mr.marco@bluewin.ch 079 721 48 89 23.10.2019

Huber Bernhard LWB Hohenrain Hohenrain huber-odermatt@bluewin.ch 041 910 63 60 

079 686 92 74

17.10.2018

Hügli Marcel VP-Berater Hergiswil m.huegli@bluewin.ch 041 979 12 64 10.11.2015

Krummenacher Markus LWB Schüpfheim Schüpfheim krummenacher01@bluewin.ch 041 484 12 67 28.01.2015

Krummenacher-Jenni Beat LWB Escholzmatt Escholzmatt be.krummenacher@gmail.com 041 486 24 61 28.01.2015
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Lustenberger Fredi LWB Hasle Hasle fredi-lustenberger@bluewin.ch 041 480 42 64 03.02.2015

Marbach Patrik LWB Schötz Schötz West patrick.marbach@bluewin.ch 079 345 72 66

041 980 61 16

28.01.2015

Marti Elmar VP-Berater Willisau emarti@bluewin.ch 041 970 07 74 14.09.2017

Meier Markus VP-Berater Hohenrain meier.hilti@bluewin.ch 079 150 30 38 17.10.2018

Meier Pirmin VP-Berater Willisau meierpiru@hotmail.com 079 778 33 75 14.09.2017

Meier Sepp VP-Berater Willisau meiersepp@hotmail.com 041 970 03 64

079 623 29 43

14.09.2017

Meyer Markus LWB Grosswangen Grosswangen meisi.m@bluewin.ch 041 980 22 08 16.09.2016

Müller Georges VP-Berater Hergiswil mueller.georges@bluewin.ch 041 970 27 23 03.02.2015

Müller Ivo VP-Berater Entlebuch ivo.mueller@solevia.ch 079 204 25 87 14.09.2017

Riedweg Tony LWB Ebikon Rontal joto.riedweg@bluewin.ch 041 440 57 68 23.10.2019

Rölli Alois LWB Altbüron Altbüron chritze@bluewin.ch 062 927 15 88 23.10.2019

Röösli Thomas Berater diverse contact@carabus.ch 079 746 39 93 

041 410 20 63

10.11.2015

Scherrer Pius VP-Berater Willisau nagelhuesli@bluewin.ch 041 970 07 39

079 676 99 02

14.09.2017

Schmid Pius LWB Flühli Flühli p.schneeberg@bluewin.ch 079 549 41 20

041 488 14 17

03.02.2015

Schmidlin Pirmin LWB Geuensee Oberes Surental pirmin-schmidlin@bluewin.ch 078 687 04 57 17.10.2018

Schnyder Cyriak LWB Knutwil Santenberg & Oberes Surental cyriakschnyder@hotmail.com 078 677 84 05 03.02.2015

Schurtenberger Jost LWB Ermensee

LWB Hitzkirch

Hitzkirchertal hof-riedweid@lanmail.ch 041 917 34 50 23.10.2019

Steffen Manfred Berater diverse steffen.schneider@bluewin.ch 062 922 88 40 28.01.2015

Thürig Dominik LWB Eich Eich dominik.thuerig@bluewin.ch 041 460 12 00

079 793 20 80

17.10.2018

Vogel Tony VP-Berater Menznau t_vogel@bluewin.ch 041 493 17 72 14.09.2017

von Burg Martin LWB Werthenstein Werthenstein-Wolhusen martin.vonburg@gmail.com 076 515 87 50 21.09.2016

Wanner Othmar VP-Berater Dagmersellen schleifhof@bluewin.ch 062 756 17 93 03.02.2015

Wapf Joël LWB Hergiswil Hergiswil wapf_88@yahoo.de 079 472 57 45 10.11.2015

Wicki Stephan LWB Triengen Triengen swicki@gmx.ch 041 933 01 66

079 645 20 01

16.09.2016

Zemp Thomas LWB Dagmersellen Dagmersellen zemp.waldegg@bluewin.ch 062 756 48 20 28.01.2015
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